Ad iniquach andren er l'atiz d'oz d'oz d'oz d'oz

+

Die iustitie mensis noubris anno
mccc m lxxviii

fr

Nos Johannes company ex bartholomeo con
 pany frater agimborez habitus curiaz oule
 seruis confirmemus et pmeritare seruis
 sing debere vobis bono affranco rostell
 maroz diez vimo velle royale pnt y edis
 videtur ego dñs Johannes company septua
 ginta sex fotos sex dies scriba ex pexa quod
 y me hnd vlla soluisis ex ego dñs bartho
 lomeo pany vngina fotos quos y vobis
 debere vlla pnt y me facta hnd vlla
 remore vnt arrendamen quod quanz
 qualibz rem pass suo solvere y mitti
 in febro beate marie mensis augusti
 primo nensu sub pena de y dandoz
 et pzo y vno poto est de quoz y flor ex
 emore ad pempto ex vno y ex emione
 y me reddidit pexa ex vlla fruz est
 ostendit y quibz y mitti y obligat y

Alinguz fur ungel andren ex puz abells
 velle royale
 p puz y noubris anno dñi mccc m lxxviii
 puz febre soluisis bartho puz iustitie puz
 fur hnd y is ungt ferruz y vno ex ungt royale

+

Die p[ri]ncipij domini mensis novembris anno
LXXXIIII regni regis francie philippi octavi

ff. fr
Sic omnibus nos quod ego Johannes de frama filius
et p[ri]ncipalis magister bernardus frama miles habitans
ville de frama in parochia de mea parochia
supra recepto p[er] officium per nos factum nos die
ville de frama die vintiesimo mensis et
anni d[omi]ni n[ost]ri confiteor et sinceriter recognosco
vobis honoris sup[er] et lucra ville de royle abbatibus
et v[est]ris quod p[er] mag[ist]rum magnificum nicolaum merret
mercatoris ad ministrarios reddimus d[omi]ne
ville de d[omi]nis et solvimus mihi ego ad vobis la
b[or]i et recepti d[omi]ni n[ost]ri mee annuatim d[omi]ni
tan realiter annuatim vobis libras quinq[ue]
solidos mores boni et summe de solvendo d[omi]ni
salutis p[er] p[ri]ncipalem quereim[us] r[ati]one consumptis quare
reusialis quod d[omi]ni d[omi]ni fixas quolibet anno facti
d[omi]ni p[ri]ncipali in die festo omnium factorum in quibus
et d[omi]ni et de solvendo d[omi]ni recepto de suo salario
d[omi]ni p[ri]ncipalis et d[omi]ni d[omi]ni et recepti d[omi]ni n[ost]ri p[ri]ncipalis
d[omi]ni d[omi]ni n[ost]ri libras sup[er] solidos sex dies r[ati]one
reusialis annuatim et p[ri]ncipalem et quare et

Et h[ab]et res summe honoris Johannes barisra
Mores et Johannes de royle ville de royle
et

+

Die sabbati in die mensis novembris anni
 1270 in villa wyoffe

fr

Johanna barber vidua uxore relicta a
 bartholomeo barber qd ex Thomeo barber filio
 dicto p qd in villa wyoffe attendens
 et considerans qd dicta Johanna ex dicto Thomeo
 natus parobis de sctis oris nro aliam in uxorem
 nichilam de Borgna volans in uxore sustinuit
 unum benedictum volans in uxore dictum Thomeum
 Thomeum in uxore Johannem Thomeum
 in uxorem franciscum de sctis beatus in uxore
 unum parobis de sctis oris ex parobis esneudo viri
 nos dicti ville iustis originalis cartam in uxore
 to p qd in Thomeum perez nro ville aliam
 rosemayne die 27 mensis novembris anni
 qd in uxore vendidit ex originalis cartam
 ralle magistro bernardo franya in villa wyoffe
 ville rosemayne ex suis
 magis p qd caruales vendales et animales sine
 llandimio et fancia qui possunt redimere et
 quicunq; p qd p qd et sctam libras de
 monete et omni de dicitis et p qd ad omni no
 nullas debemus penites et sic p qd nos dicit
 p qd p qd p qd et in p qd de dicitis